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COMUNICADO NEP N.° 10/2025

ALTERA A LISTA DOS DISCENTES
SELECIONADOS PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE MONITORIA - PIM
2025, DA FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

A Coordenadora do Nucleo de
Empregabilidade - NEP da FAE Centro
Universitario, de acordo com o Edital
PROAP/PROEPE n.° 01/2024, faz o seguinte

COMUNICADO

Art. 1° Fica divulgado a comunidade académica da FAE Centro Universitario, conforme quadro
anexo a este Comunicado, os discentes selecionados para o Programa Institucional de Monitoria,
adiante denominado PIM, para o ano de 2025.

Paragrafo unico. Foi atualizada a lista de discentes selecionados para a vaga Il.

Art. 2°  Em conformidade com o art. 6°, §6°, do Edital PROAP/PROEPE n.° 01/2025, os contemplados
com as Bolsas do PIM 2025, iniciarao suas atividades apds a assinatura de todos os envolvidos do
Termo de Compromisso de Monitoria.

Paragrafo unico. Os alunos ndo contemplados com bolsa estdo enquadrados no art. 8° do Edital
PROAP/PROEPE n.° 01/2025.

Art. 3° Os processos seletivos do PIM 2025 destinados as vagas X, XlllI, XIV, XVI e XVII ainda se
encontram em andamento, motivo pelo qual ndo ha insergdo dos nomes selecionados no quadro do

Anexo deste Edital.

Paragrafo unico. Para as vagas citados no caput, o resultado do PIM 2025 sera divulgado em novo

Comunicado do Nucleo de Empregabilidade em momento oportuno.

Art. 4° Dé-se ciéncia aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.
Publique-se.

Curitiba, 02 de outubro de 2025.
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XI.

Xil.

XV.

XVIII.

XIX.

XX.

XXI.

Monitor PIM

PIM

Monitor de Contetddo
Digital

Monitor de BIM

Monitor PIM

Monitor PIM Pesquisa
Académica

Monitor +FAE

Monitor NRI

Monitoria da Revista
PsicoFAE

Campus Curitiba

Campus Sao José dos Pinhais

Allany Camile de Jager
Furtuoso

Giovana Zambon Desordi
Bernardo Bueno Hedlund

Carolina Ferreira da Luz
Valério

Anara dos Santos

Simone Wiens . .
Wisnievski

Marina Guerreiro Jorge

Isadora Angelico Abdala

Rebeca Rueda Toniol

Gilberto Andreassa

) Heloisa Andrecioli Orsatto
Junior

Thais Savedra

Marina Rodrigues Carvalho
Mariana Prado Mueller

Hoffmann

Mariana Prado
Mueller Hoffmann
Giulia de Souza Costa

Adriane Cordoni Savi Marcio Buzzo Vitor Trelinski de Carvalho

Andrea Bier Serafim | Andrea Bier Serafim Kauane Soares Marques

Cleonice Bastos
Pompermayer

Cleonice Bastos

Leticia Alves Stefanello
Pompermayer

Flavia Leticia Soares | Flavia Leticia Soares e | Yasmin Louise de Oliveira

e Silva Silva Fernandes
Areta Galat Alessandra Tod Gabriella Sachweh
Gongalves
Lilian Caron Alexandra Arnold Luana Gabriela da Silva

Rodrigues

1002451948

1002450231

1002553144

1002351709

1002453002

1002450333

1002451501

1002452271

1002260655

1002550486

1002453205

1002351893

1002552203

1802550093

1002351030

1002252780
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R$ 50,00
R$ 50,00

Voluntario

Voluntario

Voluntario

Voluntario

Voluntario

R$ 95,00

R$ 155,00
R$ 155,00

R$ 310,00

R$0,00 — Art. 8
R$0,00 — Art. 8
R$ 415,00
R$ 415,00

R$ 0,00 - Art. 8°
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